rendezok: 4 {6

Visszaigazolt nevezések osszesitoje

Sportag: Asztalitenisz Ev: 2023 Helyszin: Tata Idépont: 11.03. — 11.05.

12.sz. fuggelék

Résztvevo személyek szama (f0) Csapatvezetd

Résztvevd munkaltatoi szervezet V,e rsenyzok

(AVSZ 1. sz. fuggelék szerint) Mva_ll/ , | Kisérok | Osszesen Név E-mail cim Telefonszam

tts.vis/ | Hozza-
nyugd. | tartozé

E.ON Kozép 11 0 2 13 Bacs Hajnalka hajnalka.bacs@eon-hungaria.com 20 268-5592
E.ON Dél-dunantuli Aramhaldzati Zrt. 16 6 1 23 Mosonyi Gabor gabor.mosonyi@eon-hungaria.com 30378-3667
MVM Elektromos SE. 11 4 1 16 Brunczvik Géza brunczvik.geza@gmail.com 30 448-3904
MAVIR ZRt. 7 3 0 10 Makkai Katalin makkai@mavir.hu 20 502-2015
MVM Matra Energetika Zrt. 9 0 1 10 Szabd Jozsef jozsef.szabo@mert.hu 30 525-8708
MVM Paksi Atomerémd Zrt. 14 1 0 15 Gyarmathy Katalin gyarmathy@tolna.net 20433-4319
MVM SE 19 6 1 26 Urban Erika urban.erika@ahnet.hu 20 323-1068
ATOMIX Kft. 1 0 0 1 Puch Jozsef puchjozsef@gmail.com 20 469-5449
E.ON Eszak régié 4 5 1 10 Albert Zoltan zoltan.albert@eon-hungaria.com 30 989-4476
MVM ERBE Zrt. 4 0 0 4 Frits LaszI6 Henrik fritslaci57@gmail.com 20481-3172
OPUS TITASZ Zrt. 11 0 0 11 Bird Imre imre.biro@opustitasz.hu 30378-2172
OVIT SE 8 2 0 10 Egri Kornél egri.kornel@mvmxpert.hu 20 383-8691
Dunamenti Er6m Zrt. 4 0 2 6 Fényes Zoltan zoltan.fenyes@dert.hu 70 478-5875
Egyéni résztvevok: (iasd. AVSZ 13.pont)
Egyéb résztvevok:
Osszesen: 119 | 27 9 155

Kelt.: Budapest, 2023. 10. 30.

Rendezé szervezet: VITSPORT Alapitvany és Asztalitenisz Sportdagi Bizottsag
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Kit6lt6: Urban Erika




